



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Esperanca ApS**

c/o Rossini Caviar A/S, Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 27 08 57 41

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Jacob Marsing-Rossini**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esperanca ApS c/o Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 27 08 57 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Marsing-Rossini
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Rossini Caviar A/S, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Jacob & Jakob Icecream ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med fødevarer samt investering i hermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	445.737	502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.538	25
Andre eksterne omkostninger	-5.958	1
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>464.317</b>	<b>528</b>
Andre finansielle indtægter	52.997	27
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-16
Øvrige finansielle omkostninger	-45.704	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.610</b>	<b>454</b>
1 Skat af årets resultat	6.435	0
<b>Årets resultat</b>	<b>478.045</b>	<b>454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.737	414
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50
Disponeret fra overført resultat	-71.092	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.045</b>	<b>454</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.507.192	1.161
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.906	633
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	60
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	269.222	263
	Andre tilgodehavender	275.000	275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.591.320</u>	<u>2.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.591.320</u></b>	<b><u>2.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	753	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.062	0
	Tilgodehavender i alt	<u>194.815</u>	<u>3</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	295.658	261
	Værdipapirer i alt	<u>295.658</u>	<u>261</u>
	Likvide beholdninger	157.040	21
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.513</u></b>	<b><u>285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.238.833</u></b>	<b><u>2.677</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.192	286
5 Overført resultat	33.859	5
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>894.451</b>	<b>466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	194.062	0
Anden gæld	2.147.820	2.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.344.382	2.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.344.382</b>	<b>2.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.238.833</b>	<b>2.677</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	-6.435	0
	<b>-6.435</b>	<b>0</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	775.000	969
Afgang i årets løb	0	-194
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>775.000</b>	<b>775</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	386.455	-35
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.737	414
Årets tilbageførsler på afgang	0	7
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>732.192</b>	<b>386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.507.192</b>	<b>1.161</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rossini Caviar A/S	København	80 %
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	60.000	60
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>





## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	286.455	0
Resultatandel	445.737	414
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Overført til frie reserver	0	-28
	<u>632.192</u>	<u>286</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.951	-113
Årets overførte overskud eller underskud	-71.092	-10
Modtaget udbytte	100.000	128
	<u>33.859</u>	<u>5</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50
Udloddet udbytte	-50.000	0
	<u>103.400</u>	<u>50</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udnyttet kassekredit i pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis værdi udgør 296 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for den tilknyttede virksomhed Rossini Caviar A/S' mellemværende med pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 87.61.160.231

2017-06-01 15:53:15Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-06-01 17:48:29Z

NEM ID 

## Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 87.61.160.231

2017-06-01 18:37:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6KL7-XJ78X-TD03K-K127K-OXZQ3-2FL2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>